Functional Description
频率发生器在导电回路中产生一个交流
电流，用于给自动导引小车AGV提供导
航依据。频率发生器的电路板能产生两
路独立的频率，带有功率放大器和变压
器用于直流耦合。预置的频率存储在
EPROM中，可以用16位拨码开关或4位
数字输入来选择相应的频率。

Euro card format,用于19" rack
 输出AC，电流 I = 30 -200mA
Götting Product IDs (订货号)
HG G-57500YD
产品系列
(内部代码/无实际功能)
型号  / 版本
G: 设备 | K: 元器件 |S: 系统|
W: 软件
HG: Götting | HW: 贸易品
www.goetting-agv.comInnovation in Guidance Götting KG, Celler Str. 5, D-31275 Lehrte, Germany
Tel. +49(0)5136 / 8096-0, Fax -80, E-Mail info@goetting.de
导引电缆
Date: 23.03.2021 | Revision 06 / English | Author(s): RAD / GW
Product page: http://goetting-agv.com/components/57500
i
频率发生器 HG G-57500-D
Connector DIN 41612, C32 pin, AC
Gen. 1 Gen. 2 Meaning
2a, 4a 2c, 4c Long loop – closure
6a, 8a,
10a
6c, 8c,
10c
Short loop – closure
12a 12c Loop start
14a,
16a
14c,
16c
Long loop – closure com-
pensated
18a 18c
Adjustable via Jumper:
 For loop current mea-
suring (1  shunt)
together with 12a/12c
(Loop -Start), or
 via pin 18 the corre-
sponding generator can
be turned off remotely
20a 20c GND
22a 22c +24 V (Power)
24a 24c Frequency select 8
26a 26c Frequency select 4
28a 28c Frequency select 2
30a 30c Frequency select 0
32a 32c
Fault signaling output (5
VDC)
参数设置
 通过前面板上的trim-pots 调整回路
     电流
 利用前面板的HEX拨码或4位数字输
      入（ HEX拨码设置为0）来选择频率
线路板上的跳线Jumper 的第 12/18 针
   可用于测量电流，Pin18可以外部关断
出厂设置
见频率表.
可选配件
HW CON00065
VG 多极连接器
32 pin AC coded
HG G-93110
壁挂式机箱
最多连接2个频率发生器
配备电源
HG G-93160
19“ rack 机箱